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15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,570,463 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
20,416,018 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
2 Me probleme
11 Pa Probleme

 
Subjekti Petrit Aliaj rezulton me pamjaftueshmëri burimesh financiare për dy vite, në vitin 2008 në shumën 
1,106,886 lekë dhe në vitin 2012 në shumën 1,645,978 lekë.
Në deklarimin para fillimit të detyrës, subjekti deklaron pasuri të paluajtshme (shtëpi banimi dhe truall) por pa 
dhënë vlerën e tyre. Trualli i deklaruar është dhënë për ndërtim në vitin 2010, pa cilësuar detaje të kësaj 
kontrate. Sipas kontratës së shkëmbimit datë 9.5.2017, subjekti dhe bashkëshortja e tij kanë fituar pronësinë  e 
pesë apartamenteve, njësi me sipërfaqe 106,9m2 dhe garazhe me sip.78.7m2. 
Të ardhurat vjetore të vajzës që jeton dhe punon në SHBA deklarohen përgjithësisht bruto dhe jo neto. 
Gjatë periudhës deklaruese, subjekti dhe familjarët e tij kanë marrë hua nga të tretët, duke filluar që në 
deklarimin e parë ku vlera e huasë është 25,000,000 lekë (nuk është e qartë nëse bëhet fjalë për lekë të reja apo 
të vjetra); e në vitet në vijim në shumat 48,000 USD dhe 25,000 euro.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,493,600 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,998,785 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 16,923,633 

 20,416,018  


